
 

 

UCHWAŁA NR XIII/130/2025 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta 

dla niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne na terenie 

miasta Radzionków oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439), po 

przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały nr LVI/473/2010 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 września 

2010 roku w sprawie określenie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji, 

Rada Miasta Radzionków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IV/36/2019 Rady Miasta Radzionków z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta dla niepublicznych placówek oświatowych 

prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne na terenie miasta Radzionków oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, ulega zmianie treść załącznika nr 2 w części B uchwały 

który otrzymuje treść, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Karol Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2921



Załącznik do uchwały Nr XIII/130/2025 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

CZĘŚĆ B (dotyczy przedszkoli niepublicznych) 

pieczęć niepublicznej placówki oświatowej 

Radzionków, dnia ……………………………………….. 

INFORMACJA MIESIĘCZNA o aktualnej liczbie uczniów 

(stan na pierwszy dzień roboczy miesiąca)  

1. Pełna nazwa i adres niepublicznej placówki oświatowej:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

3. Typ niepublicznej placówki oświatowej:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Aktualna liczba uczniów  

Liczba uczniów ogółem  
Liczba uczniów bez orzeczeń 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego  

 Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:  

Niewidomych, 

słabowidzących z  
niepełnosprawnością  

ruchową, w tym z  
afazją, z 

niepełnosprawnością w 

stopniu lekkim  

Niesłyszących, 

słabosłyszących z  
niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu  
umiarkowanym lub 

znacznym  

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera)  

W  
oddziałach 

specjalnych  

w oddziałach  
integracyjnych  

W oddziałach ogólnodostępnych  

do 2 h  
wsparcia  

powyżej  

2 h do 5 h 

wsparcia  

powyżej  
5 h do  
10 h 

wsparcia  

Powyżej  
10 h 

wsparcia  

 

 

 

 

 

        

W tabeli nie mogą być wykazywane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2921



Dzieci 6 letnie i starsze liczone według roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku do 

sierpnia kolejnego roku  

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:  

Liczba dzieci:  

Dane o liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych:  

Liczba dzieci:  

5. Rachunek bankowy niepublicznej placówki oświatowej właściwy dla przekazywania dotacji:  

Nazwa banku: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Numer rachunku bankowego: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

6. W załączeniu alfabetyczny imienny wykaz uczniów z podaniem adresu zamieszkania i daty urodzenia oraz opcjonalnie wykaz orzeczeń (bez danych 

wrażliwych) o potrzebie kształcenia specjalnego/opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju (stan na pierwszy dzień miesiąca) 

7. W roku 2025 przy złożeniu informacji miesięcznej za kwiecień 2025 należy do niej załączyć odrębne informacje miesięczne według podanego wzoru za okres 

styczeń, luty, marzec.  

………………………………………………………………….. 

(pieczęć i podpis osoby prowadzącej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2921


		2025-04-28T06:21:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




